

## RADYO İLE EĞİTİM PROGRAMLARI

27 NISAN 1970 - 1 MAYIS 1970 ARASI

YAYIN TARİHİ	PROGRAM DİZİSİ	III. HAFTA 13-17 NISAN	IV. HAFTA 24 NISAN - 1 MAYIS
PAZARTESİ SABAH	Bize Gelenler (Genel) Biraz da Cebir (Lise II.) Sosyal Bilgiler (İlkok. V.) Bu Kitabı Okudunuz mu?	Aritmetik Dizisi Amerika Kıtası Ülkeleri	Geometrik Dizisi Okyanusya
ÖĞLE	Çocuklarımız ve Biz (Genel) Fizik (Orta II.) Turizm ve Folklor (Genel) Yakın Tarihimiz (Orta. III.)	İtaat ve Disiplin Güneş ve Atom Enerjisi. Fayda. Yurdumuzda Hitit Kültür Merkezi. Kurtuluş Savaşı: Düşmanın Denize Dökülmesi	Çocuğun Dinlenme İhtiyacı Günümüzde ve Gelecekte Atom Tarihi Eserlerin Korunması Cumhuriyetin İlanı
SALI SABAH	Nasıl Konuşurlar? (Or. Gen.) Yurdumuz Türkiye (Orta III.) Fen ve Tabiat (İlkok. IV.) Fen ve Tabiat (İlkok. V.)	Argo ve Yabancı Kelimeler Kentlerimiz: Van Miknatslar Enerji Kaynağı Isı ve Cisimlere Etkisi	Konuşmada Dilimize Tanıtılan Kel. Diyarbakır Müzik Aletleri Işık
ÖĞLE	Pazartesi sabahı yayınlanan programların tekrarıdır.		
ÇARŞAMBA SABAH	Halk Ozanları (*) (Lise I.) Şiirimizde Aruz (*) (Lise I.) Matematik (Orta. III.) Müzik (İlkok. Genel)	Aşık Veysel II. Bilinmeyenli Denklemler. Prob. Çö. Kulaktan Şarkı Öğretimi	Yahya Kemal Alanların Hesaplanması 23 Nisan İçin Marşlar
ÖĞLE	Salı sabahı yayınlanan programların tekrarıdır.		
PERŞEMBE SABAH	Sosyal Bilgiler (İlkok. V.) Ülkeden Ülkeye (Orta. II.) Fen ve Tabiat (İlkok. IV.) Fen ve Tabiat (İlkok. V.)	Okyanusya Ülkeleri Peary Kuzey Kutbunda Ses Nedir? Makinaların Çalışması	Yayın Yok Yayın Yok Yayın Yok Yayın Yok
ÖĞLE	Çarşamba sabahı yayınlanan programların tekrarıdır.		
CUMA SABAH	Pazartesi öğleden sonra yayınlanan programların tekrarıdır. Perşembe sabahı yayınlanan programların tekrarıdır.		

(\*) 15 günde bir yayınlanır.

## BU DERGİDEKİ KANUNLAR, KARARLAR VE TAMİMLERLE DİĞER YAZILAR TARAFIMIZDAN OKUNMUŞTUR

1	12	23	34	45
2	13	24	35	46
3	14	25	36	47
4	15	26	37	48
5	16	27	38	49
6	17	28	39	50
7	18	29	40	51
8	19	30	41	52
9	20	31	42	53
10	21	32	43	54
11	22	33	44	55

MILLÎ EĞİTİM BASIMEVİ - ANKARA

T. C.

MILLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI  
TEBLİĞLER DERGİSİYILLIK ABONESİYON KURULUŞU  
ABONE TUTARI MALİ MÜDÜRLÜĞÜNE  
DAN BİRİNE YATIRILMALI VE ALI-  
NACAK MEBUZ MİLLÎ EĞİTİM  
BAKANLIĞI YAYIMLARI VE BASILI  
EĞİTİM MALZEMELERİ GENEL MÜ-  
DÜRLÜĞÜNE GÖNDERİLMELİDİR.

30 MART 1970

SAYI: 1600

CİLT: 33

## Talim ve Terbiye Kurulu Kararı:

Karar s.: 32

Karar t.: 10-2-1970

Konu: Adana Özel Ata Koleji Lise 3/Fen sınıfının resmi lisele-  
rimizin aynı sınıfına denkliğinin kabulü h.

Adana Özel Ata Kolejinde Bakanlığımız Müfettişlerinden Mustafa Sarıcalı, İbrahim Gökbakar, Avni Özbenli, Osman Karagöz, Mustafa Ünlü tarafından yapılan teftiş neticesinde düzenlenen 30-Ocak-1970 günlü ve 4, 6, 9, 10 sayılı rapordan, öğretim ve eğitim çalışmalarının program ve yönetmeliklere uygun olduğu, Okul İdaresiyle öğretmenlerin okulun amaçlarını yerine getirmek hususunda olumlu bir şekilde çalıştıkları anlaşılmış olduğundan; Özel Öğretim Kurumları Genel Müdürlüğünün 4 Şubat 1970 günlü ve 2159 sayılı teklif yazıları üzerine, adı geçen Kolejin Lise 3/Fen sınıfının resmi liselerimizin aynı sınıfına denk sayılması hususunun Bakanlık Makamının tasviplerine arzı kararlaştırıldı.

Uygundur  
10-2-1970Sıtkı BİLMEN  
Millî Eğitim Bakanı a.  
Müsteşar Yardımcısı

## Müdürler Komisyonu Kararı:

Sayı: 405.1-15

28-1-1970

Konu: İmam-Hatip Okullarındaki Meslek Dersleri Öğretmenlerinin nakil ve beca-yişlerinin «Orta Dereceli Okul Öğretmenlerinin (Mesleki ve Teknik Öğretim Okulları dahil) Nakil ve Becayış Yönetmeliği»ne göre yapılması h.

Din Eğitimi Genel Müdürlüğünün İmam - Hatip Okullarındaki Meslek dersleri Öğretmenleri ile, orta dereceli okullardaki din bilgisi öğretmenlerinin nakil ve beca-yişleri ile ilgili olarak Komisyonumuza intikal ettirdiği 26 Kasım 1969 günlü ve 5916 sayılı teklif yazısı incelendi.

İşin gereği düşünüldü.

1 - Bundan böyle, İmam - Hatip Okulları meslek dersleri öğretmenlerinin ve orta dereceli okullarda görevlendirilen din bilgisi öğretmenlerinin nakil ve beca-yişlerinin «Orta Dereceli Okul Öğretmenlerinin (Mesleki ve Teknik Öğretim Okulları dahil) Nakil ve Becayış Yönetmeliği»ne göre yapılmasına;

2 - Bu güne kadar, İmam - Hatip Okulları Meslek Dersleri Öğretmenlerinin ve orta dereceli okullardaki din bilgisi öğretmenlerinin nakil ve beca-yiş ile ilgili olarak uygulanmakta olan Müdürler Komisyonunun 17-Mayıs-1960 tarihli ve 405.1-183 sayılı Kararı ile, 4-Kasım-1963 günlü ve 234.1-2715 sayılı Bakanlık Mucibinin artık bu öğretmenler hakkında uygulanmamasını;

Bu hususun temini için yukarıda konu edilen Yönetmelikte

İzmirli değişikliğin yapılmasına ve gereğinin yapılması için işbu Kararımız kopyalarının Din Eğitimi Genel Müdürlüğüne tevdi edilmesine oybirliği ile karar verildi.

İş; Bakanlık Makamının tasdiklerine sunulur.

Uygundur  
28-1-1970Orhan OĞUZ  
Millî Eğitim Bakanı

## GENELGELER:

TALİM VE TERBİYE DAİRESİ

Sayı: 1141-2

10-3-1970

10046

Konu: 1-7 Nisan haftasının bütün dünya üzerinde «Kanser Savaşı» haftası olarak kabul edildiği h.

«Türk Kanser Araştırma ve Savaş Kurumu» Genel Sekreterliğinden alınan 15-12-1969 gün ve 307-14 sayılı yazıda, 1-7 Nisan haftasının bütün dünya üzerinde «Kanser Savaşı» haftası olarak kabul edildiği; bu sebeple Kurumlarımızın kuruldığı 1947 yılından beri bu hafta içerisinde kanserle ilgili çalışmalara daha büyük hız verildiği; çalışmalarında okularımızdan büyük faydalar temin edildiği; bu itibarla konu ile ilgili broşür ve yayınların zamanında okullara gönderileceği bildirilmektedir.

Adı geçen kurumun, kanserle ilgili faaliyetlerini desteklemek ve yaymak üzere, ilk ve orta dereceli bütün okullarımızda, söz konusu tarihler arasında gerekli tedbirlerin alınmasının teminini saygılarımla rica ederim.

Ferit SANER  
Millî Eğitim Bakanı a.  
Başmüsteşar

## SEFERBERLİK VE ASKERLİK ÖĞRETİM MÜDÜRLÜĞÜ

Sayı: 495.-196

5-3-1970

10047

Konu: Özel Öğretim Kurumlarında görevli öğretmenlerin askerlikleri h.

## VALİLİKLERE

Yüksek okullarla, orta, lise ve dengi özel okullarda görevli öğretmenlerin, askere celp ve sevklerinin geri bırakılması hakkında, yapılacak işleme dair, Genelkurmay Başkanlığı Kara Kuvvetleri Komutanlığından alınan, 23 Ocak 1970 tarihli ve PER: 4400-70. ASAL. Yds. Clp. (Prs. Em. D.) 59 sayılı genelge ile Ek-2 Kimlik çizelgesinin, birer örneği, ilişik olarak gönderilmiştir.

Bilgilerini ve gereğini rica ederim.

M. Sıtkı BİLMEN  
Millî Eğitim Bakanı a.  
Müsteşar Yardımcısı



T. C.  
GENELKURMAY BAŞKANLIĞI  
KARA KUVVETLERİ KOMUTANLIĞI  
ANKARA

PER : 4400.70 ASAL. Ydsb. Clp. (Prs. Em. D.) 59 23-1-1970

10048

KONU: Öğretim kurumlarında görevli öğretmenler h.

MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞINA

İlgi: (a) Gnkur. Prs. Bşk.lığının 10 Nisan 1963 gün ve PER. 0913.1.163. İK. MOB. 135 sayılı yazısı.

(b) Gnkur. Prs. D. Bşk.lığının 9 Şubat 1968 gün ve PER. 0916.1.79 İK. MOB. 2. Ka. sayılı yazısı.

(c) Özel kolejde görevli öğretmen Özcan TÜMAY'ın 20 Ekim 1969 tarihli dilekçesi ve buna ilişkin Millî Eğitim Bakanlığının 14132 sayılı yazısı.

(d) Gnkur. Prs. Bşk.lığının 12 Kasım 1969 gün ve PER. 0916.1027.69 İK. SEF. 1. Ka. (Yd. Sb.) sayılı yazısı.

1 — Yüksek ve orta dereceli özel okullarda görevi öğretmenlerin, Millî Eğitim Bakanlığına bağlı olmaması ve resmî okul öğretmenleri ile aralarında hak ve vecibeler bakımından farklar bulunması nedenleri ile sevklerinin 31 yaşlarını dolduruncaya kadar geri bırakılmaması ilgi (a ve b) yazılarla bildirilmiştir.

2 — İlgi (c) deki Millî Eğitim Bakanlığı yazılarında ve 18 Aralık 1965 tarihinde yürürlüğe giren 625 sayılı Özel Öğretim Kurumları Kanununa göre; eğitim, öğretim, yönetim ve denetim bakımından Millî Eğitim Bakanlığına bağlı oldukları anlaşılın bu öğretmenlerin de 31 yaşlarını tamamlayıncaya kadar ertelenmesi gerekmektedir.

3 — İlgi (d) emirle Millî Eğitim Bakanlığına bağlı olan özel yüksek okullarla, orta, lise ve dengi özel okullarda görevli öğretmenlerden okul idarelerince Örnek: 2 kimlik çizelgesi tanzim edilerek askerlik şube başkanlıklarına gönderilen öğretmenlerin de Maarife bağlı resmî okullardaki öğretmenler gibi 31 yaşlarını dolduruncaya kadar sevkleri geri bırakılacaktır. Okulların öğretmensiz bırakılmamasının temini bakımından bu gibi öğretmenlerin 31 yaşını doldurdukları tarihi takip eden Mart ayında sevkleri yapılmayıp, Ekim ayında sevkleri yapılacaktır.

4 — Bunu takip eden belbin sonunda 6867 Sayılı Kanun işletilemeyeceğinden dolayı bu gibi öğretmenler hangi celpte ele geçerse o celpte sevkleri sağlanacaktır.

5 — Devlet Bakanlığın ve diğer Bakanlıklara bağlı yüksek okul, orta, lise ve dengi okullarda öğretmenlik yapan öğretmenler de; 3 üncü maddede açıklanan hususlar kapsamına dahil edilecektir.

6 — Okullardaki görevlerinden belge verilerek ilişkileri kesilen öğretmenlerin bu durumları vakit geçirilmeden okul idarelerince öğretmenin mahalli ve yerli kayıtlı bulunduğu askerlik şube başkanlığına bildirilecektir.

Bildirilmeyenler hakkında gerekli takibat Askerlik Kanununun ilgili maddelerine göre yapılacaktır. Bu hususun ilgililere duyurulmasını arz ederim.

Hayati SAVAŞCI  
Kara Kuvvetleri Komutanı Namına  
Korgeneral  
Kurmay Başkanı

FAKÜLTE VE YÜKSEK OKUL MEZUNU OLUP, MİLLÎ EĞİTİM VE DİĞER BAKANLIKLARA BAĞLI ORTA, LİSE VE MUADİLİ MESLEK OKULLARIYLA YÜKSEK OKULLARDA ASIL OLARAK ÖĞRETMENLİK YAPANLARLA, AYNI DERECEDEKİ ÖZEL OKULLARDA ÖĞRETMENLİK YAPMAKTA OLANLARDAN TERTİBATA DAHİL EDİLMEMEYECEK ÖĞRETMENLERİN KİMLİK ÇİZELGESİ

E K — 2

KİMLİĞİ												
Açık künyesi		Nüfus kütüğünde yazılı olduğu yer										
Baba adı	Doğum tarihi	Adı ve soyadı	İli	İlçesi	Köy veya Mahallesi	Hane No.	Cilt No.	Sahife No.	Öğretmenin mezun olduğu fakülte veya yüksek okulun adı	Öğretmenlik yaptığı okulun adı	Öğretmenlik yaptığı okulun bulunduğu il veya ilçe	Öğretmenin adresi

NOT: 1. Bu çizelge okullara öğretmen olarak tayinleri yapılanlardan, askerlik hizmetini henüz yapmamış olanlardan 31 yaşını doldurmamış her öğretmen için okul müdürlüklerince tanzim edilerek yerli kayıtlı bulunduğu askerlik şubelerine celp tarihlerinden evvel bulundurulacak şekilde posta ile gönderilecektir.

2. Öğretmenlerin açık künyesi, öğretmenin nüfus cüzdanındaki nüfus kütüğüne bakılarak yazılacaktır.

ESKİ ESERLER VE MÜZELER GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

Sayı: 1168.—

6-3-1970

10049

Konu: Öğretmen ve öğrencilerimizin müzeler ve eski eserleri ziyareti h.

Memleketimiz dünyanın en eski, Müze Müdürlük ve Memurlukları ile en zengin kültür ve medeniyet merkezlerinden biridir. Yurdumuzun her köşesi ilköğretilerden zamanımıza kadar, çeşitli devirlerin tarihi eserleriyle süslü, müzelerimiz kültür ve sanat hazinelerimizle doludur. Bütün dünyanın takdir ve hayranlıklarını toplayan millî tarihimizin paha biçilmez bir servetlerini korumak, araştırmak ve değerlendirmek nasıl bir vazife ise, bu millî değerleri genç nesillerimize tanıtarak, onları millî tarih şuuruna ermiş, mazisiyle iftihar eden ve geleceğine ümitli bakan gençler olarak yetiştirmek de millî vazifelerimizden biridir.

Bu itibarla:

1 — İlk, orta, lise, öğretmen ve meslek okulları ile enstitüler ve yüksek okulların, önce çevrelerindeki müzelerden başlamak üzere ecdat yadigarı eski eserleri ziyarete açılmış arkeolojik kazı yerlerini topluca ziyaret etmeleri, tanımaları ve eserler hakkında bilgi almaları, bu bilgileri eğitimin bir bütününü olarak mütalâa etmeleri,

2 — Öğrencilerimizin, başlarında öğretmenleri olduğu halde müzelerimize yapacakları toplu ziyaretlerden giriş ücreti alınmayacaktır. Ancak bu ziyaretlerde okul ismi belirtilmek suretiyle öğrenci sayılarının müzeler ziyaretçi defterlerine kaydedilmeleri,

3 — Okulların ders saatleri dışında ve tatil günlerinde yapacakları bu toplu ziyaretler ve inceleme gezileri sırasında, buldukları illerin nakil vasıtalarından azami faydalanma imkanlarının araştırılması, illerin bu konuda yardımcı olmaları,

4 — Okulların müzelerle, eski eserlere ve arkeolojik bölge-

lere yapacakları toplu ziyaretlerin sonucunu, öğretmen ve öğrenci sayılarını da bildirir şekilde, Millî Eğitim Müdürlüklerine duymaları,

5 — Millî Eğitim Müdürlüklerinin okullardan alacağı bu bilgileri Bakanlığımız ilgili Genel Müdürlüklerine bildirmeleri,

6 — İlkokul öğretmenlerinin yıl sonu seminerlerinde müze ve eski eserlerin, arkeolojik bölgelerin ziyaretlerinin sağlanması,

7 — Müzelerde öğretmen ve öğrenci gruplarına rehberlik edecek bir elemanın daima hazır bulundurulması, bu ziyaretler arasında tarih öğretmenlerinin de vazife almaları,

hususunda gereğini önemle rica ederim.

Prof. Dr. Orhan OĞUZ  
Millî Eğitim Bakanı

İLANLAR:

KIRIKKALE İLKÖĞRETİM MÜDÜRLÜĞÜNDEN

İçimiz ilkokullarında öğretmenlik yaparak başka il ve ilçelere nakledilen ekli listede isimleri yazılı öğretmenlerin alacakları eğitim ödeneği isimleri hizalarında gösterilmiştir. Listedeki isimleri yazılı bulunan öğretmenlerin, Atatürk Okulu Öğretmeni Bekmanbet Çelican'ı mutemet tayin ettiğine dair 2 suret dilekçeyi çok acele olarak göndermeleri ilân olunur.

Unvanı	Adı ve soyadı	Alacağı Miktar
Biyıkaydn Ok. Öğ.	Hızır Yiğit	750 Lira
Yuva Ok. Öğ.	Cezmiye Çelen	225 Lira
Ahılı Ok. Öğ.	Metin Ballar	200 Lira
Ahılı Ok. Öğ.	Ayşe Gülay Kurtcan	1300 Lira
Aydınlık Ok. Öğ.	Sedat Güngör	1950 Lira
Kulaksız Ok. C.	Erol Ceran	450 Lira
Bahşlı Ok. Öğ.	Necmettin Onat	1200 Lira
Bedesten Ok. Öğ.	Sadık Tural	450 Lira
Dikmen Ok. Öğ.	Binay Tüzün	150 Lira

ERUH İLKÖĞRETİM MÜDÜRLÜĞÜNDEN

İçimiz ilkokullarında 1964-1965-1966 yıllarında öğretmenlik yapmakta iken çeşitli sebeplerle ayrılan ve aşağıda adları ve soyadları yazılı öğretmenlerin eğitim ödenekleri miktarları karşılarında gösterilmiştir.

Adı geçen öğretmenlerin eğitim ödeneklerinin adreslerine gönderilebilmesi için açık adreslerini ve mutemet dilekçelerini Müdürlüğümüze göndermeleri ilân olunur.

Adı ve soyadı	Görev yeri	1964	1965	1966
		Lira	Lira	Lira
Ahmet Özerdem	Erih - Bozath Köy. Ok.	268	—	—
İbrahim Selvi	Eruh - Dalkorur Köy. Ok.	330	—	—
Yahya Yardım	Eruh - Görendoruk Köy. Ok.	67	—	—
İsmail Cesur	Eruh - Ekmekçiler Ok.	1201	—	—
Yakup Okutan	Eruh - Bilgili Ok.	134	—	—
Ahmet Ölge	Eruh - Bulmuşlar Ok.	134	—	—
İsmail Yılmaz	Eruh - Kuşdalı Ok.	77	—	—
Alli Özkan	Eruh - Tünekpınar Ok.	201	—	—
İsmail Önder	Eruh - Kuşdalı Ok.	238	400	—
Bektas Çakar	Eruh - Kekliktepe Ok.	—	670	1600
Recep Uz	Eruh - Bulmuşlar Ok.	—	670	1600
H. Yalçın	Eruh - Akdoğan Ok.	—	—	320
Ahmet Kaya	Eruh - Salkımbağlar Ok.	—	—	800
M. Özen	Eruh - Erenkaya Ok.	—	—	1100
N. Gündüz	Eruh - Demirkaya Ok.	—	1600	400
Rafit Dede	Eruh - Akdoğan Ok.	330	—	600
Ö. Tirelioğlu	Eruh - Sağırsu Ok.	—	—	350
Ahmet Kaya	Eruh - Salkımbağlar	—	—	800
Osman Çırak	Eruh - Demirkaya	—	—	315
M. Eroğlu	Eruh - Bilgili	—	—	315
S. Z. Soğlu	Eruh - Kavağölü	—	1600	670

Millî Eğitim Bakanlığınca hazırlanan "Dünya Edebiyatından Tercümeler Listesi" Tercüme yayımlarında takip olunacak usul ve esaslar ile birlikte ve dillere göre tasnif edilerek, aşağıda isimleri yazılı broşürler halinde Bakanlık Yayınlarında satılmaktadır. İlgilere duyurulur.

Listenin adı	Satış fiyatı	Satış adresi
Fransız Edebiyatı	250 Krş.	Millî Eğ. Bak. Yayınları
İngiliz Edebiyatı	250 Krş.	Millî Eğ. Bak. Yayınları
Alman Edebiyatı	250 Krş.	Millî Eğ. Bak. Yayınları
Şark Dilleri Edebiyatı	200 Krş.	Millî Eğ. Bak. Yayınları
Yunan - Latin Edebiyatı	200 Krş.	Millî Eğ. Bak. Yayınları
İtalyan Edebiyatı	200 Krş.	Millî Eğ. Bak. Yayınları
Rus Edebiyatı	200 Krş.	Millî Eğ. Bak. Yayınları
İspanyol Edebiyatı	200 Krş.	Millî Eğ. Bak. Yayınları
Macar Edebiyatı	100 Krş.	Millî Eğ. Bak. Yayınları
Bulgar - Romen Edebiyatı	100 Krş.	Millî Eğ. Bak. Yayınları
İskandinav M. Edebiyatı	100 Krş.	Millî Eğ. Bak. Yayınları

Ankara, Selânik Caddesi 55/7 numaralı binada İzzet Durakbaşa'nın kuruculuğunda açılması istenilen Özel Durakbaşa Dershâne ve Kursları Şubesine Bakanlığımızca kurum açma izni verilmiştir.

625 sayılı Kanununun 18. maddesi gereğince duyurulur.

Çanakçale, Kemalpaşa Mahallesi, Fetvane Sokak 31 numaralı binada Ayşe Doruk'un kuruculuğunda açılması istenilen Özel Doğu Dershânesine Bakanlığımızca kurum açma izni verilmiştir.

625 sayılı Kanununun 18. maddesi gereğince duyurulur.

İstanbul, Aksaray, İnkilâp Caddesi Valide Camii Sokak 65 numaralı binada Nazan Yüceyaltırak'ın kuruculuğunda açılması istenilen Özel Dershâneye Bakanlığımızca kurum açma izni verilmiştir.

625 sayılı Kanununun 18. maddesi gereğince duyurulur.

Sakarya, Adapazarı, Tığcılar Mahallesi, Kavaklar Caddesi Dr. Tüneyli Apartmanında Faruk Gönen'in kuruculuğunda açılması istenilen Özel Dershâneye Bakanlığımızca kurum açma izni verilmiştir.

625 sayılı Kanununun 18. maddesi gereğince duyurulur.

Ankara, İzmir Caddesi Fevziçakmak Sokak 1/6 numaralı binada Makhube Topçun'un kuruculuğunda açılması istenilen Özel Konfeksiyon Kursuna Bakanlığımızca kurum açma izni verilmiştir.

625 sayılı Kanununun 18. maddesi gereğince duyurulur.

İçel, Mersin, Bahçe Mahallesi, Soğuksu Caddesi 29 numaralı binada Zeki Everst'in kuruculuğu altında açılması istenilen Özel Moda Biçki - Dikiş Yurduna Bakanlığımızca kurum açma izni verilmiştir.

625 sayılı Kanununun 18. maddesi gereğince duyurulur.

İstanbul, Fatih, Sofular Caddesi, Çınıraklı Sokak 7 numaralı binada Kemal Timarcının kuruculuğunda açılması istenilen Özel Dershâneye Bakanlığımızca kurum açma izni verilmiştir.

625 sayılı Kanununun 18. maddesi gereğince duyurulur.

İstanbul, Kadıköy, Kuşdili Caddesi, Hacırahı Sokak 4 numaralı binada Abdürrahim Çetin kuruculuğunda açılması istenilen Özel Dershâne ve Muhasebe, Daktilo, Sekreterlik Kurslarına Bakanlığımızca kurum açma izni verilmiştir.

625 sayılı Kanununun 18. maddesi gereğince duyurulur.

İçel, Mut, Meydan Mahallesi, Belediye Garajı yanı 15/A numaralı binada Celâl Taşkın'ın kuruculuğunda açılmasına izin verilen Özel Bil - Fen Lisan Dershânesine Bakanlığımızca öğretme başlama izni verilmiştir.

625 sayılı Kanununun 18. maddesi gereğince duyurulur.



## RADYO İLE EĞİTİM PROGRAMLARI

13 NİSAN 1970 - 24 NİSAN 1970 ARASI

YAYIN TARİHİ	PROGRAM DİZİSİ	V. HAFTA 27 NİSAN - 1 MAYIS
PAZARTESİ SABAH	Bize Gelenler (Genel) Eiraz da Cebir (Lise II.) Sosyal Bilgiler (İlkok. V.) Bu Kitabı Okudunuz mu?	Bileşik Faiz Bu Ünite Öğrendiklerimiz
ÖĞLE	Çocuklarımız ve Biz (Genel) Fizik (Orta II.) Turizm ve Folklor (Genel) Yakın Tarihimiz (Orta. III.)	Programın Genel Değerlendirilmesi Tekrar Genel Tekrar Cumhuriyetin İlanı
SALI SABAH	Nasıl Konuşurlar? (Or. Gen.) Yurdumuz Türkiye (Orta. III.) Fen ve Tabiat (İlkok. IV.) Fen ve Tabiat (İlkok. V.)	Konuşmada Ulaşılabilecek Sonuç Kentlerimiz: Gaziantep Bu Ünite Ne Öğrendik Mercekler
ÖĞLE	Pazartesi sabahı yayınlanan programların tekrarıdır.	Sonuç ve Özetleme
ÇARŞAMBA SABAH	Halk Ozanları (*) (Lise I.) Şiirimizde Aruz (*) (Lise I.) Matematik (Orta. III.) Müzik (İlkok. Genel)	Hareket Problemleri Genel Tekrarlar
ÖĞLE	Salı sabahı yayınlanan programların tekrarıdır.	
PERŞEMBE SABAH	Sosyal Bilgiler (İlkok. V.) Ülkeden Ülkeye (Orta. II.) Fen ve Tabiat (İlkok. IV.) Fen ve Tabiat (İlkok. V.)	Toplu Değerlendirme Antartika'nın Keşfi Prog. Dizisinin Gen. Olarak Değer. Genel Tekrar
ÖĞLE	Çarşamba sabahı yayınlanan programların tekrarıdır.	
CUMA SABAH	Pazartesi öğleden sonra yayınlanan programların tekrarıdır.	
ÖĞLE	Perşembe sabahı yayınlanan programların tekrarıdır.	

(\*) 15 günde bir yayınlanır.

## BU DERGİDEKİ KANUNLAR, KARARLAR VE TAMİMLERLE DİĞER YAZILAR TARAFIMIZDAN OKUNMUŞTUR

1	12	23	34	45
2	13	24	35	46
3	14	25	36	47
4	15	26	37	48
5	16	27	38	49
6	17	28	39	50
7	18	29	40	51
8	19	30	41	52
9	20	31	42	53
10	21	32	43	54
11	22	33	44	55

MILLÎ EĞİTİM BASIMEVİ - ANKARA

T. C.

MILLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI  
TEBLİĞLER DERGİSİYILLIK ABONESİ 1000 KURUŞTUR.  
ABONE TUTARI MALİ SAĞLAMLIKLA  
DAN BİRİNE YATIRILMALI VE ALI-  
NACAK MAKBUZ MİLLÎ EĞİTİM  
BAKANLIĞI YAYINLAR VE BASILI  
EĞİTİM MALZEMELERİ GENEL İD-  
BÜRLÜĞÜNE GÖNDERİLMELİDİR.

6 NİSAN 1970

SAYI: 1601

CİLT: 83

## Tahim ve Terbiye Kurulu Kararları:

Karar s.: 26 Karar t.: 29-1-1970  
Konu: Kız Teknik Öğretim Okullarına bağlı uygulama Anaokul-  
ları Yönetmeliği h.

Kız Teknik Öğretim Genel Müdürlüğünün 19 Aralık 1969  
günlü ve 324/25002 sayılı yazıları ile teklif edilen uygulama Ana-  
okulları Yönetmeliğinin ekli örneğine göre kabulü hususunun  
Bakanlık Makamının tasviplerine arzı kararlaştırıldı.

Uygundur.

29-1-1970

Prof. Dr. Orhan ÖZÜZ

Millî Eğitim Bakanı

KIZ TEKNİK ÖĞRETİM OKULLARINA BAĞLI UYGULAMA  
ANAOKULLARI YÖNETMELİĞİ

## A - GENEL HÜKÜMLER:

## KURULUŞ VE AMAÇ:

Madde 1 — Uygulama Anaokulu, okul öncesi eğitim alanın-  
da öğretmen olacak veya çalışacak öğrencilere okul öncesi çağı  
çocuklarını gözleme, inceleme, çocuk gelişiminin temel ilkelerini  
kavrama imkânlarını sağlamak ve onlara bu çağ çocuklarının ilgi  
ve ihtiyaçlarına uygun eğitimi en iyi bir şekilde uygulayabilmek  
için gerekli bilgi, beceri ve alışkanlıkları kazandırmak amacıyla  
kurulmuştur.

Madde 2 — Kuruluşun çalışmalarıyla ulaşılabilecek öğrencilerin  
diğer amaçlar şunlardır:

a) 4-6 yaş arası çocukların en iyi bir şekilde gelişmelerine  
ve eğitilmelerine yardımcı olmak.

b) Ana babaya ve çevreye okul öncesi eğitimi konusunda  
aydınlatıcı çalışmalarda bulunmak, çalışan annelerin çocukları  
veya aileden mahrum çocukların gelişim ve eğitimleri için açıl-  
cak okul öncesi eğitim kurumlarına örnek ve yardımcı olmak.

c) Kız Enstitüsünün diğer bölümlerindeki öğrenciler içinde  
ilgili konularda uygulama sahası olmak.

d) Öğrencilere, özel ve resmi kurumlara bağlı anaokullarını  
kurma ve yürütme lüzumu hakkında anlayış, istek ve bu iş için  
gerekli bilgi ve beceriyi kazanma imkânını sağlamaktır.

## YÖNETMELİĞİN KAPSAMI:

Madde 3 — Bu Yönetmelik, Kız Teknik Öğretim Okullarına  
bağlı Uygulama Anaokullarının amaçlarını, örgütünü, ilişkilerini,  
çalışma usul ve prensiplerini kapsar.

## B — ESAS HÜKÜMLER:

## FONKSİYON:

Madde 4 — Uygulama Anaokulunun fonksiyonu aşağıda be-  
lirtilmiştir:

a) Okul öncesi Çocuk Gelişimi ve Eğitimi alanında çalışacak  
elemanlara okul öncesi çağı çocuklarını gözleme, inceleme ve çoc-  
uk gelişiminin temel ilkelerini izleme alanı sağlayacak bir labo-  
ratuar vazifesi görmek.

b) Öğrencilere okul öncesi çağı çocuklarının ilgi ve ihtiyaç-  
larına en uygun bir eğitimi uygulayabilmek için gerekli bilgi, be-  
ceri ve anlayışı sağlayıcı bir çalışma ortamı hazırlamak.

c) Ana babaya ve çevreye çocuk gelişimi ve okul öncesi eği-  
timi konusunda aydınlatıcı bilgileri vermek üzere çalışmalarda  
bulunmak.

d) Diğer bölümlerle mümkün olabilecek iyi bir işbirliği kur-  
maktır.

## ÖRGÜT, GÖREV, YETKİ VE SORUMLULUKLAR:

Madde 5 — Anaokulunun öğretim ve yönetim örgütü aşağıda  
gösterilmiştir:

a) Çocuk Gelişimi ve Eğitimi Öğretmeni: Kız Teknik Yük-  
sek Öğretmen Okulu veya Kız Sanat Öğretmen Okulu Çocuk  
Gelişimi ve Eğitimi Bölümü mezunu olup Anaokulunun bulundu-  
ğu okulun Çocuk Gelişimi ve Eğitimi Öğretmenidir. Çocuk Geli-  
şimi ve Eğitimi Öğretmeni Anaokulunun eğitim ve yönetiminden  
bağlı bulunduğu okulun idaresine karşı birinci derecede sorum-  
ludur.

b) Anaokulu öğretmeni:  
Kız Enstitüsü Çocuk Gelişimi ve Eğitimi bölümünden mezun  
veya bu bölümün farklı derslerdeki programlarından kurs gör-  
müş Kız Enstitüsü mezunudur.

Madde 6 — Okulda birden fazla Çocuk Gelişimi ve Eğitimi  
öğretmeni olduğu takdirde:

a) Anaokulu sorumluluğu öncelikle istekli öğretmene verilir.  
b) İstekli öğretmen birden fazla olduğu takdirde istekli öğ-  
retmenler en az birer yıl süre ile anaokulunda sıra ile görevlen-  
dirilirler.

Madde 7 — Anaokulunun eğitim ve yönetimiyle görevlendiril-  
en Çocuk Gelişimi ve Eğitimi öğretmenine Kız Enstitüsü Kız  
Sanat Ortaokulu veya Akşam Kız Sanat Okulunda 12 saat ders  
verilir. Bu saatler dışında kalan çocuk gelişimi ve eğitimi ders-  
lerinin öğretimi okulun diğer çocuk gelişimi ve eğitimi ders-  
lerinden yapılır, ve uygulama dersleri anaokulu görevlileri  
ile yürütülecek olumlu bir işbirliği içerisinde anaokulunda işlenir.

Madde 8 — Okulda tek çocuk gelişimi ve eğitimi öğretmeni  
bulunduğu takdirde bu öğretmen bütün çocuk gelişimi ve eğitimi  
derslerini ve anaokulunun eğitim ve yönetimini bir arada yürüt-  
mekle yükümlüdür.

Madde 9 — Anaokulu öğretmeni uygulama anaokulunun eği-  
tim ve yönetimiyle görevli çocuk gelişimi ve eğitimi öğretmeni  
ile işbirliği halinde çalışır. Anaokulunun eğitim, öğretim ve işle-  
yişleriyle ilgili olarak müştereken hazırlanacak iş bölümüne uygun  
görev yapar.

Madde 10 — Anaokulu öğretmeni okul nöbetlerine dahil edil-  
mez. Okul öğretmenler kurul toplantılarına da ancak anaokulu ile  
ilgili konularda okul müdürü gerekli gördüğü takdirde katılır.

Madde 11 — Anaokulu öğretmeni, çocuk gelişimi ve eğitimi  
öğretmeninin bulunmadığı arazi hallerde anaokulu faaliyetlerini  
yürütmekle yükümlüdür, ancak çocuk gelişimi ve eğitimi ders-  
lerinin öğretimini yapamaz.

Madde 12 — Anaokulu öğretmeni bulunmadığı takdirde, oku-  
lun diğer çocuk gelişimi ve eğitimi öğretmenlerinden birisi ana-  
okulunun eğitim ve yönetimiyle görevli çocuk gelişimi ve eğitimi  
öğretmeninin ders saatleri süresince anaokulunda görevlendirilir.

Madde 13 — Anaokulunda görevli öğretmenler her konuda  
bağlı buldukları okul idaresine karşı sorumludurlar.

## KAYIT KABUL ŞARTLARI:

Madde 14 — Uygulama anaokuluna müracaat edenler ara-  
sından seçimle en az 4 yaşında olmak şartıyla ilkököl çağına ka-  
dar olan çocuklar alınır.

Madde 15 — Çocuklarını anaokuluna vermek isteyen veliler  
her yıl 25 Ağustos - 15 Eylül tarihleri arasında dilekçe ile okul  
müdürlüğüne müracaat ederler.